

Swedencare AB (publ) har slutfört det kanadensiska förvärvet vilket offentliggjordes den 24 juli 2024 och genomför en emission av aktier till säljarna

Swedencare AB (publ) har idag tillträtt samtliga aktier i MedVant Inc. ("MedVant"), som förvärvades den 24 juli 2024. MedVant har distribuerat RX Vitamins, Swedencares dotterbolag produktlinje exklusivt i Kanada sedan 2020. Genom detta strategiska förvärv går Swedencare nu in på den expansiva kanadensiska veterinärmarknaden och får en omfattande produktportfölj av kosttillskott i premiumsegmentet för hundar och katter. Köpeskillingen om totalt cirka 34,8 MSEK (4,5 MCAD) erläggs genom en kontantlikvid om cirka 27,9 MSEK (3,6 MCAD) och en emission om 130 939 aktier i Swedencare.

Styrelsen för bolaget har, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 25 april 2024, beslutat om emission av 130 939 aktier till säljarna av MedVant. Skälen till nyemissionen är att erlägga betalning till säljarna i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet. Teckningskursen i emissionen bestämdes, i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet, till 53,20 SEK per aktie, vilket motsvarar den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under 10 handelsdagar före dagen för avtalets undertecknande. Styrelsen bedömer därför att teckningskursen är marknadsmässig. Nyemissionen medför en utspädning om cirka 0,08 procent baserat på det totala antalet aktier och röster i bolaget efter emissionen.

För mer information om den förvärvade verksamheten, vänligen se pressmeddelandet från 24 juli 2024 då förvärvet tillkännagavs på bolagets hemsida www.swedencare.com.

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Lagerberg, CEO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 517 01 70
Email: hakan.lagerberg@swedencare.se

Jenny Graflind, CFO Swedencare
Mobil: +46 (0)73 944 85 54
Email: jenny.graflind@swedencare.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser

Besök gärna Bolagets hemsida www.swedencare.com

Om Swedencare

Swedencare, listat på NASDAQ First North Growth Market, utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varumärken, såsom NaturVet®, Innovet, Pet MD®, Rx Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för god munhälsa. Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, djuraffärer och online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett internationellt nätverk av återförsäljare. Swedencares omsättning har ökat kraftigt under ett flertal år med bibehållen hög lönsamhet.

Bifogade filer

[Swedencare AB \(publ\) har slutfört det kanadensiska förvärvet vilket offentliggjordes den 24 juli 2024 och genomför en emission av aktier till säljarna](#)